P

]

€. %¢
”' ‘t,-'."a\\\\

Q@ an
v
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LINK BILGISAYAR SISTEMLERI YAZILIMI VE DONANIMI
SANAYI VE TICARET A.S.
Finansal Rapor
Konsolide Olmayan
2020 - 3. 3 Aylik Bildirim

Finansal Tablolara iliskin Genel Agiklama
01.01.2020-30.09.2020 dénemi ait finansal tablolar ve aciklayici dipnotlar
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I('A"P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2020 31.12.2019

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatinnmlar

Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan
Finansal Varliklar

Gercege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal Varliklar

Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Finans Sektori Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklar
Tirev Araglar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Donen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar

Gercege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan
Finansal Varliklar

Gercege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal Varliklar

Ticari Alacaklar
Finans Sektori Faaliyetlerinden Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklar
Tulrev Araglar
Yatirrm Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar

Mobilya ve Demirbaslar
Maddi Olmayan Duran Varliklar

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Duran Varliklar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR

TOPLAM VARLIKLAR
KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa
Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Diger Finansal Yukumlulukler
Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Finans Sektori Faaliyetlerinden Borglar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

51

10
12
12
29

13
14

17
17
12
12

27

33.692.967
0

0

0

2.542.649
2.542.649
0

35.967
35.967

0

0

18.576
42.500
42.500

0

0
36.332.659
36.332.659

344

344

0

0
2.750.000
402.766
402.766
6.731.342
6.731.342
2.864
2.864

0
9.887.316
46.219.975

o O O o

0

0
402.700
402.700

0
610.129
309.105
309.105

23.785.106
0

0

0

7.169.715
7.169.715
0

37.267
37.267

0

0

17.169
51.948
51.948
30.019
30.019
31.091.224
31.091.224

344

344

0

0
2.750.000
115.233
115.233
6.461.994
6.461.994
3.197
3.197

0
9.330.768
40.421.992

o O O o

0

0
511.261
511.261

0
957.143
849.615
849.615



Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimlulukler
Tirev Araglar
Ertelenmis Gelirler (Musteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukimliliklerin Disinda Kalanlar) 12 166.306 165.801
iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yukimluliklerin 12 166.306 165.801
Disinda Kalanlar)
Donem Kari Vergi Yikimluligi 38 781.346 916.462
Kisa Vadeli Karsiliklar 0 0
Diger Kisa Vadeli Yikiimliltkler 0 0
ARATOPLAM 2.269.586 3.400.282
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER 2.269.586 3.400.282
UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
Uzun Vadeli Bor¢lanmalar 0 0
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar 0 0
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢clanmalar 0 0
Diger Finansal Yukumlalikler 0 0
Ticari Borglar 0 0
Finans Sektori Faaliyetlerinden Borglar 0 0
Diger Borglar 0 0
Musteri S6zlesmelerinden Dogan Yiikiimlulukler 0 0
Turev Araglar 0 0
Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan 0 0
Yikiimliliklerin Disinda Kalanlar)
Uzun Vadeli Karsiliklar 25 2.592.041 2.286.208
Ezll;irllllz:a Saglanan Faydalara Iliskin Uzun Vadeli 95 9,502,041 9 286.908
Ertelenmis Vergi Yikimlaligi 38 109.837 26.912
Diger Uzun Vadeli Yikumlaliikler 0 0
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER 2.701.878 2.313.120
TOPLAM YOKUMLULUKLER 4.971.464 5.713.402
OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar 41.248.511 34.708.590
Odenmis Sermaye 30 5.500.000 5.500.000
Sermaye Diizeltme Farklari 30 4,178.483 4.,178.483
AP ole 0
Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari) 30 722.629 668.074
/I:ll;jilla[)rrl)ran Varlik Yeniden Degerleme Artislari ( 30 1.728.151 1.728.151
;22;:‘5:?('23F;§:r51a”la” Yeniden Olctim 30 -1.005.522 -1.060.077
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis 0 0
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)
Riskten Korunma Kazanglari (Kayiplari) 0 0
Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazanglari ( 0 0
Kayiplarr)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler 30 892.011 892.011
Yasal Yedekler 892.011 892.011
Gecgmis Yillar Karlari veya Zararlari 30 22.168.600 16.023.679
Net DOnem Kari veya Zarari 39 7.786.788 7.446.343
TOPLAM OZKAYNAKLAR 41.248.511 34.708.590

TOPLAM KAYNAKLAR 46.219.975 40.421.992
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I('A'P Kar veya Zarar Tablosu
L
Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Donem 3  Onceki Donem 3

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
Finans Sektori Faaliyetleri Hasilati
Finans Sektori Faaliyetleri Maliyeti
FINANS SEKTORU FAALIYETLERINDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

Pay Basina Kazan¢g
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

31
31

28
28
28
34
34

35

36

36

38
38

39

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.09.2020

11.106.726
-2.162.401
8.944.325

8.944.325
-2.743.638
-1.946.593
-1.756.148

139.449
-40.306
2.597.089
389.451
2.986.540
7.266.186
-694.486

9.558.240
-1.771.452
-1.702.515

-68.937

7.786.788

7.786.788

0
7.786.788

0,01420000

Onceki Dénem
01.01.2019 -
30.09.2019

6.796.015
-1.537.910
5.258.105
0

0

0
5.258.105
-2.150.253
-1.830.300
-1.413.016
217.489
-65.140
16.885
628.423
645.308
2.872.255
-1.381.921
2.135.642
-104.062

-104.062

2.031.580
2.031.580

0
2.031.580

0,00380000

Aylik

01.07.2020 -
30.09.2020

3.475.878
-7174.994
2.700.884

2.700.884
-911.305
-676.547
-609.144

12.308
28.751
544,947
73.498
618.445
3.594.199
-82.718

4.129.926
-805.304
-802.783

-2.521

3.324.622

3.324.622

3.324.622

0,00600000

Aylik

01.07.2019 -
30.09.2019

2.344.404
-515.903
1.828.501

1.828.501
-826.864
-634.293
-500.448

11.995
-5.838
-126.947
99.639
-27.308
1.078.761
-1.315.547
-264.094
104.866
102.730
2.136
-159.228
-159.228

-159.228

-0,00030000



Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglar (
Kayiplari)
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli
Gelirinden Kar veya Zararda Siniflandirilmayacak Paylar
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
Yabanci Para Cevrim Farklari

Satilmaya Hazir Finansal Varliklarin Yeniden Degerleme ve/veya
Siniflandirma Kazanglari (Kayiplari)

Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire Yansitilan
Finansal Varliklara iliskin Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Nakit Akis Riskinden Korunmaya iligkin Diger Kapsamli Gelir (
Gider)

Yurtdisindaki isletmeye iliskin Net Yatirim Riskinden Korunma
ile ilgili Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisikliklere iliskin Diger
Kapsamli Gelir (Gider)

Forward Sozlesmesinin Forward Bileseninin Degerindeki
Degisikliklere iliskin Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisikliklere iligkin Diger
Kapsamli Gelir (Gider)

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli
Gelirinden Kar veya Zararda Siniflandirilacak Paylar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Diger Kapsamli Gelire
iliskin Vergiler

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

37

37

37

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.07.2020 - 01.07.2019 -
30.09.2020 30.09.2019

Onceki Dénem
01.01.2019 -
30.09.2019

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.09.2020

Dipnot Referansi

7.786.788 2.031.580 3.324.622 -159.228
54.555 -79.348 0 0
69.942 -101.728

0 0 0 0

-15.387 22.380 0 0
-15.387 22.380
0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

54.555 -79.348 0 0

7.841.343 1.952.232 3.324.622 -159.228

0 0 0 0

7.841.343 1.952.232 3.324.622 -159.228



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman
Gideri
Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamis
Finansman Geliri

Devlet Tegviklerinden Elde Edilen Gelirler ile ilgili
Diizeltmeler

Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili
Dizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Kar (Zarar) Mutabakati ile ilgili Diger Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Duzeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklardaki Azalis (
Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Duzeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artig)
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)

Misteri Sozlesmelerinden Dogan Yikumliltklerdeki
Artis (Azalig) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yiikiimluliiklerdeki Artis (Azalis
)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Odenen Temettiiler
Vergi ladeleri (Odemeleri)
Diger Nakit Girisleri (Cikislari)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

39

13-17

25

25

36
36
36

34

34

38

10
12

27

12

29

29

29

30
38

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

01.01.2020 - 30.09.2020

12.151.791
7.786.788
7.786.788
2.187.051
1.746.640

881

881
293.198
293.198

-179.601
-336.244
235.205

36.333

-114.895

321.955

0
68.937

-134.901

-134.901

69.942
3.671.179
4.627.065

4.627.065

1.300

1.300

0

-1.407
9.780
-108.560

-108.560

-347.013

-540.510

-540.510

505

30.019

30.019

13.645.018
-1.358.112
-135.115

-2.308.983

01.01.2019 - 30.09.2019

5.161.724
2.031.580
2.031.580
894.031
1.394.715
8.195

8.195

140.850

140.850

-565.924
-553.588
92.924

43.136

-148.396

0

104.062

-86.139

-86.139

-101.728
2.731.397
3.075.985

3.075.985

106.778

106.778

1.347
-92.803
53.605

53.605

45.650

-421.128

-421.128

-18.881

-19.156

-15.558

-3.598

5.657.008

-165.339

-329.945
-2.203.120



Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Aimindan

Kaynaklanan Nakit Cikislari 13-17
Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit 13
Cikislan
Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan

. 17
Nakit Cikislan

Verilen Nakit Avans ve Borglar
Verilen Nakit Avans ve Borclardan Geri Odemeler
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araclarini Almasiyla ilgili Nakit Cikislari

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araglarini Satmasindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

Odenen Faiz

Alinan Faiz

Diger Nakit Girisleri (Cikislari)
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKiISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 51

-2.308.983

-347.582

-1.961.401

0

0

0
-235.205
336.245
-52.407

9.891.441

9.891.441
23.716.451
33.607.892

-2.203.120

-33.134

-2.169.986

0

0
0
-92.924
553.588

3.419.268

3.419.268
17.961.121
21.380.389
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlarn Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 30 5.500.000 4.178.483 -980.729 492.616 10.926.208 7.244.222 27.360.800 27.360.800
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
P, 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler !
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar 30 5.500.000 4.178.483 -980.730 492.616 10.926.208 7.244.222  27.360.800 27.360.800
Transferler 334.555 6.909.667 -1.244.222 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 37,39 -79.348 2.031.580  1.952.232 1.952.232
Dénem Kari (Zarar) 39 2.031.580  2.031.580 2.031.580
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 37 -79.348 -79.348 -79.348
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi ,
Sermaye Avansi 0
Birlesme/B6liinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0
Kar Paylari 0
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger @
01.01.2019 - 30.09.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis ( 0
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli ’
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar 0
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger 0
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger 0

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin

Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Y
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0
D3nem Sonu Bakiyeler 30 5.500.000 4.178.483 -1.060.077 827.171 17.835.875 2.031.580 29.313.032 29.313.032
Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagl Bakiyeler 30 5.500.000 4.178.483 1.728.151 -1.060.077 892.011 16.023.679 7.446.343 34.708.591 34.708.591
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler 56.690 56.690 56.690
Diizeltmelerden Sonraki Tutar 30 5.500.000 4.178.483 1.728.151 -1.060.077 892.011 16.023.679 7.446.343  34.765.281 34.765.281
Transferler 7.446.343 -7.446.343 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 37,39 54.555 7.786.788  7.841.343 7.841.343
Donem Kari (Zarari) 39 7.786.788  7.786.788 7.786.788
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 37 54.555 54,555 54,555

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylari 30 -1.358.112 -1.358.113 -1.358.113

200 300 __-___"__l___ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig) 0

1 Korunma Mut Uygul Kesin

Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




